

Predmet zákazky: Bahenné koše
Vyrábať iba žité bunky

P.č.	Názov	MJ	JC s DPH	Oblasť Bardejov		Oblasť Humenné		Oblasť Poprad		Oblasť Prešov		Oblasť Stará Ľubovňa		Oblasť Svidník		Oblasť Vranov n/T.		Spolu ks	Cena celkom s DPH
				Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH	Množstvo	Cena celkom s DPH		
1	Bahenný koš typ 6001	ks	66,28 €	25	1 657,00 €	45	2 982,60 €	30	1 988,40 €	25	1 657,00 €	15	994,20 €			15	994,20 €	155	10 273,40 €
2	Bahenný koš typ 6002	ks	69,29 €	25	1 732,25 €	25	1 732,25 €	10	692,90 €	12	831,48 €	15	1 039,35 €					87	6 028,23 €
Cena celkom s DPH za oblasť					3 389,25 €		4 714,85 €		2 681,30 €		2 488,48 €		2 033,55 €				994,20 €		
Kontaktná osoba				Ing. Michal Pilát		Michal Hreco		Mgr. Jana Labayová		Samuel Muľ		Karol Kaleta		Tatiana Krivková		Mária Nemcová			
- telefónne číslo				0918714689		0907668748		0915980457		0915963370		0905773911		0915769015		0915863775			
- e-mail				pilat.michal@sucpsk.sk		hresco.michal@sucpsk.sk		labayova.jana@sucpsk.sk		mul.samuel@sucpsk.sk		kaleta.karol@sucpsk.sk		krivkova.tatiana@sucpsk.sk		nemcova.maria@sucpsk.sk			
Sídlo oblasti - miesto doručenia predmetu zmluvy a faktur				Bardejov 085 01		Mierová 5, 066 01 Humenné		Kukučínova 20, 058 01 Poprad		Jesečná 14, 080 01 Prešov		Levočská 25, 064 01 Stará Ľubovňa		Sov. hrdinov 410, 089 01 Svidník		Cemernianska 1031, 093 01 Vranov n/T.			
																		Cena celkom bez DPH	13 584,69 €
																		DPH 20%	2 716,94 €
																		Cena celkom s DPH	16 301,63 €

V. Prešov dňa 16.5.2024

Pec